

Henning Skov Andersen Holding ApS

c/o direktør Henning Skov Andersen
Stavnsholt Gydevej 142B, 3520 Farum

CVR-nr. 29 62 79 67

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Dirigent:

.....
Henning Skov Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Henning Skov Andersen Holding ApS
Adresse, postnr. by	c/o direktør Henning Skov Andersen Stavnsholt Gydevej 142B, 3520 Farum
CVR-nr.	29 62 79 67
Stiftet	28. juni 2006
Hjemstedskommune	Furesø
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henning Skov Andersen Christine Skov Wiese
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at foretage formueadministration samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 10.689.970 kr. mod et overskud på 14.092.590 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 136.311.275 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Nettoomsætning	0	180.000
	Andre eksterne omkostninger	-40.867	-117.462
	Bruttoresultat	-40.867	62.538
3	Personaleomkostninger	-1.208.074	-322.407
	Resultat før finansielle poster	-1.248.941	-259.869
	Finansielle indtægter	19.533.289	18.326.854
	Finansielle omkostninger	-4.504.623	0
	Resultat før skat	13.779.725	18.066.985
4	Skat af årets resultat	-3.089.755	-3.974.395
	Årets resultat	10.689.970	14.092.590
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000	5.000.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	6.000.000	5.000.000
	Overført resultat	-310.030	4.092.590
		10.689.970	14.092.590

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.517.892	237.252
		<u>1.517.892</u>	<u>237.252</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	135.092.813	122.244.070
		<u>135.092.813</u>	<u>122.244.070</u>
	Likvide beholdninger	2.688.059	14.713.786
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.298.764</u>	<u>137.195.108</u>
	AKTIVER I ALT	<u>139.298.764</u>	<u>137.195.108</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	131.186.275	131.496.305
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>136.311.275</u>	<u>136.621.305</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.002	29.999
	Skyldig selskabsskat	951.648	526.479
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.249	15.249
	Anden gæld	<u>1.990.590</u>	<u>2.076</u>
		<u>2.987.489</u>	<u>573.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.987.489</u>	<u>573.803</u>
	PASSIVER I ALT	<u>139.298.764</u>	<u>137.195.108</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	127.403.715	5.000.000	132.528.715
Overført via resultatdisponering	0	9.092.590	5.000.000	14.092.590
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	131.496.305	5.000.000	136.621.305
Overført via resultatdisponering	0	5.689.970	5.000.000	10.689.970
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Egenkapital				
31. december 2024	125.000	131.186.275	5.000.000	136.311.275

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Henning Skov Andersen Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af kapitalandele der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der udloddet ekstraordinært udbytte på 5 mio. kr.

kr.	2024	2023
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.202.495	301.258
Andre personaleomkostninger	5.579	21.149
	<u>1.208.074</u>	<u>322.407</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>2</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.089.755	2.837.736
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.136.659</u>
	<u>3.089.755</u>	<u>3.974.395</u>

5 Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	135.092.814
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	3.410.058
Dagsværdiniveau	1

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Skov Andersen

Direktion

På vegne af: Henning Skov Andersen Holding ApS
Serienummer: b0e941a5-f845-4ca4-9cee-f369d3cfab23
IP: 85.52.xxx.xxx
2025-06-20 10:01:27 UTC



Henning Skov Andersen

Dirigent

På vegne af: Henning Skov Andersen Holding ApS
Serienummer: b0e941a5-f845-4ca4-9cee-f369d3cfab23
IP: 85.52.xxx.xxx
2025-06-20 10:01:27 UTC



Christine Wiese

Direktion

På vegne af: Henning Skov Andersen Holding ApS
Serienummer: 5e0d8ee4-0d7f-474d-98d1-161a5811d8f4
IP: 2.109.xxx.xxx
2025-06-23 09:06:57 UTC



Robert Christensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: b24f52f4-2766-4b2f-9d6f-145e8a747b74
IP: 176.22.xxx.xxx
2025-06-23 13:47:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: DLA00-NHX4X-303IT-5FKY3-HB8MIP-UAZGZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.